SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024 – PROGRAMA EDUCADOR SOCIAL
VOLUNTÁRIO

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando
razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via Decreto Municipal nº 11/2025
tendo em vista a delegação de competência prevista na lei Orgânica Municipal, bem como no Lei
nº 1.669/2023 onde necessidade termo de adesão e compromisso de voluntariado para função de
EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO  e urgente necessidade de dar continuidade a prestação de
serviço no âmbito da Rede Municipal de Ensino desta municipalidade e ainda manifestação por
parte da Secretaria Municipal de Economia no que tange cumprimento da LRF CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados classificados no respectivo processo para comparecer à
Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data de
publicação deste edital, para assinatura do termo de compromisso.
               O convocado que no ato da inscrição não trouxe o atestado admissional, deverá
apresentar junto com cópia da conta bancária Santander no respectivo prazo.

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

Educador Social Voluntário (ESV)

N°.
Inscri. Candidato CPF Posição Situação

17 DANCLÉIA SILVA RODRIGUÊS 611 ******** 201º Cadastro Reserva
166 ELIZÂNGELA MARIA DE SOUSA

CASUMBA
011 ******** 202º Cadastro Reserva

417 VITÓRIA CRISTINE FIGUEREDO
MONTEIRO

714 ******** 203º Cadastro Reserva

30 ANDREIA CRISTINA SOUSA 022 ******** 204º Cadastro Reserva
254 ALICE RAMOS DA SILVA 031 ******** 205º Cadastro Reserva
139 EVELYN VITÓRIA SIRQUEIRA RAMOS 106 ******** 206º Cadastro Reserva
137 LUIZ EDUARDO ALVES GOMES 715 ******** 207º Cadastro Reserva
57 RAQUEL ROCHA MARQUES 713 ******** 208º Cadastro Reserva
155 KÁSSIA REGINA SANTOS SILVA 038 ******** 209º Cadastro Reserva
210 RUTE GOMES ALVES DA SILVA 839 ******** 210º Cadastro Reserva
287 CHIRLEY SOARES DA SILVA ALMEIDA 827 ******** 211º Cadastro Reserva
25 RAIMUNDA ALVES DA SILVA 512 ******** 212º Cadastro Reserva
511 GABRIELA DAIANA SOUZA LIMA 056 ******** 213º Cadastro Reserva
514 VALÉRIA FERREIRA DE MORAIS 031 ******** 214º Cadastro Reserva
438 GISLÊNIA SOUZA DOS REIS 048******** 215º Cadastro Reserva
512 MANUELLA CRISTINA COSTA

RIBEIRO
108 ******** 216º Cadastro Reserva

Edital Programa Educador Social Voluntário (0356020)         SEI 01101.0001541/2025-19 / pg. 1

522 JOHNATAS ALVES FERNANDES 706 ******** 217º Cadastro Reserva

523 LIDIA ALVES FERNANDES 014 ******** 218º Cadastro Reserva
442 JULIA DE SOUZA SARAIVA 708 ******** 219º Cadastro Reserva
235 MARIA CRISTINA DE SOUSA 034 ******** 220º Cadastro Reserva
217 SELMA MARIA DE JESUS 824 ******** 221º Cadastro Reserva
204 LEONARA DE SANTANA SANTOS 024 ******** 222º Cadastro Reserva
465 MARIA EDUARDA BEZERRA LIMA 081******** 223º Cadastro Reserva
161 ANA CRISTINA MORAES 058******** 224º Cadastro Reserva
406 SUZANE RODRIGUES PEREIRA 014 ******** 225º Cadastro Reserva
175 KÊNIA MARIA FLORENCIO RAMOS 947 ******** 226º Cadastro Reserva
503 GLAUCINETE FREITAS OLIVEIRA 716 ******** 227º Cadastro Reserva
516 ISILAINE FARIA REIS 077 ******** 228º Cadastro Reserva
219 LUCIANA SARAIVA AVILAR 006 ******** 229º Cadastro Reserva
171 NILDETE SOARES DE SOUZA 048 ******** 230º Cadastro Reserva
236 ROSILDA PINTO SOUZA 032 ******** 231º Cadastro Reserva
216 THAMIRES RODRIGUES DE SOUSA 109 ******** 232º Cadastro Reserva
390 GESLAINE DE SOUZA SILVA 030 ******** 233º Cadastro Reserva
492 IOLANDA OLIVEIRA DE SOUSA 779 ******** 234º Cadastro Reserva
515 ISSIS FARIA DA SILVA 085 ******** 235º Cadastro Reserva
114 RAIANE LIMA MELO 031 ******** 236º Cadastro Reserva
507 CLEIDIANE DE SOUSA SANTOS 906 ******** 237º Cadastro Reserva
407 RENATA PEREIRA ALVES 010 ******** 238º Cadastro Reserva
489 VIRGINIA MARIA PEREIRA 646 ******** 239º Cadastro Reserva
386 BRUNA RAQUEL NUNES CARDOSO

DE SOUSA
713 ******** 240º Cadastro Reserva

283 IRENICE ALVES GOMES 003 ******** 241º Cadastro Reserva
234   234        KAREN ALMEIDA DE OLIVEIRA             703 ********              242º  Cadastro Reserva
173  173          EUNICE MUNEZ DE SOUZA             743 ********              243º  Cadastro Reserva
199  199      CASSANDRA BATISTA AVELINO             963 ********              244º  Cadastro Reserva
288  288       ROBERTA DE MELO DA SILVA             065 ********              245º  Cadastro Reserva
61    61      LUCILENE DE MATOS DA SILVA             539 ********              246º  Cadastro Reserva
473  473   GLESIA CARDOSO DA SILVA SANTOS             046 ********              247º  Cadastro Reserva
192  192     LUCINEIDE LOURENÇO DE BRITO             096 ********              248º  Cadastro Reserva
450  450      ANDERSON RODRIGUES ALVES             010 ********              249º  Cadastro Reserva
01     01         KALINE ALVES RODRIGUES            035 ********              250º  Cadastro Reserva
350  350         EMILLY ANGELO DA COSTA

                NASCIMENTO
          107 ********              251º  Cadastro Reserva

62     62      RAYSSA DE MATOS DA SILVA           700 ********              252º  Cadastro Reserva
464  464     KELMA CRISTINA GOMES SOUSA           063********              253º  Cadastro Reserva
254  254     SANDJA ELAYNE DA SILVA DOS

                      SANTOS
          038 ********              254º  Cadastro Reserva

355  255          GEANE SOUSA DA SILVA           041 ********             255º  Cadastro Reserva

Edital Programa Educador Social Voluntário (0356020)         SEI 01101.0001541/2025-19 / pg. 2

495   495      MICHELE GARCIA DOS SANTOS
                     ARAÚJO

          050 ********             256º  Cadastro Reserva

772  77    LAURILANE SILVA DA CONCEIÇÃO          702 ********             257º  Cadastro Reserva
45    45    FLAVIANE MARIA SOUSA ARAUJO          707 ********             258º  Cadastro Reserva
88     88      JOÃO LUCAS FARIAS DA SILVA          070 ********             259º  Cadastro Reserva
480    480     LUANA LAYSLA DA SILVA PAIXÃO          610 ********             260º  Cadastro Reserva

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 11 (onze) dias do mês de fevereiro de 2025.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal, em
11/02/2025, às 10:05, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0356020 e o código CRC 8629B9D0.

01101.0001541/2025-19 0356020v6

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Programa Educador Social Voluntário (0356020)         SEI 01101.0001541/2025-19 / pg. 3

	Edital Programa Educador Social Voluntário (0356020)